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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 48210 05 Serie: Flickor - USM F18
Datum: 2024-11-10 Kl: 13:15

Arena: Ekhammarhallen, Kungséangen

NKIK Norrkdping - Harngsands HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 1:45 0-1 | Harndsands Mal 7 Meja Astrém
H...
3 419 0-2 Harnésands Mal 13 Alice Ostlund
H...
4:46 |1-2  NKIK Norrkop... Mal 2 Alma Asplund Lindberg
5 5:20 1-3 |Harntsands Mal 11 | Viktoria Sapage
H...
6 5:58 1-4 |Harnésands Mal 11 | Viktoria Sapage
H...
6:29 | 2-4 | NKIK Norrkop... Mal 18 Malva Spangberg
7:02 2-5 |Harnésands Mal 9 Elsa Nilsson
H...
9 7:28 | 3-5 |NKIK Norrkop... Mal 15  Alice Ornerdal
10 |7:58 3-6 |Harndsands Mal 7 Meja Astrém
H...
11 8:10 NKIK Norrkop...  Timeout
12 811 NKIK Norrkop... Spelare aktiverad 19 |Emina Salihovic
13 8:16 NKIK Norrkop... Spelare aktiverad 6 Ebba Salinas Hallgren
14 8:21 NKIK Norrkop... Spelare aktiverad 11 | Alva Westerholm
15 [8:26 4-6  NKIK Norrkop... Mal 6 Ebba Salinas Hallgren
16 9:16 |4-7 Harnodsands Mal 11 | Viktoria Sapage
H...
17 11:19 5-7  NKIK Norrkop... Mal 19 |Emina Salihovic
18 |12:35 NKIK Norrkop... Tilldomd 7-m
19 12:58 |6-7  NKIK Norrkop... Mal 7-m 20 | Hilda Hooghwinkel Suomela
20 13:41 6-8 Harnosands Mal 18 |Linnea Lantz
H...
21 14:35 NKIK Norrkop... Spelare aktiverad 25 | Madicken Landers
22 114:38 NKIK Norrkop... Spelare aktiverad 42 | Tilda Fredriksson
23 | 14:40 NKIK Norrkop... Spelare aktiverad 23 Tindra Svensson
24 115:28 Héarndsands Timeout
H...
25 115:39 Harndsands Spelare aktiverad 19 | Nora Alf Dahlin
H...

Sidalav3




26
27

28
29
30

31
32

33
34
35
36
37

38
39

40
41

42
43

44

45

46
47

48

49
50

51

52

53

54

17:08
18:33

18:44
20:30
21:32

23:34
24:46

25:00
25:00
25:00
25:15
25:44

26:38
28:56

29:23
30:07

30:54
31:42

34:17

34:33

35:10
36:06

37:20

38:16
38:45

40:42

41:28

42:39

43:34

8-8
9-8
9-9

10-9
10-10

11-10

11-11

11-12

12-12
12-13

13-13
13-14

13-15

14-15

15-15
15-16

15-17

15-18

15-19

Match nr: 24 -1 48210 05 Serie: Flickor - USM F18 NKIK Norrkdping Harnésands HK

NKIK Norrkop...

Harndésands
H...

NKIK Norrkop...
NKIK Norrkép...

Harndsands
H...

NKIK Norrkép...

Harndsands
H...

NKIK Norrkop...
NKIK Norrkép...

Harndsands
H...

NKIK Norrkép...

Harndsands
H...

NKIK Norrkép...

Harndsands
H...

NKIK Norrkép...

Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

NKIK Norrkop...

Héarndsands
H...
Harndsands
H...

NKIK Norrkép...

Harndsands
H...
Harntsands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...

NKIK Norrkép...

Mal
Spelare aktiverad

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldbmd 7-m
Mal

Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

Mal
Timeout

Tilldémd 7-m

Timeout

Sida2av 3

42
57

19

57

18

30
44

11

52

11

15

19
11

18

Tilda Fredriksson
Saga Kjelsson

Emina Salihovic
Ebba Salinas Hallgren

Saga Kjelsson

Malva Spangberg
Meja Astrom

Jessica Adam
Signe Lison Almkvist
Meja Astrom

Viktoria Sapage

Alma Asplund Lindberg
Elsa Nilsson

Zanna Johansson
Elsa Nilsson

Viktoria Sapage

Alice Ornerdal

Emina Salihovic
Viktoria Sapage

Linnea Lantz
Elsa Nilsson

Meja Astrom




55
56

57

58
59

44:05
45:28

45:51

47:29
50:00

16-19

16-20

17-20

Match nr: 24 -1 48210 05 Serie: Flickor - USM F18 NKIK Norrkdping Harnésands HK

NKIK Norrkop...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

NKIK Norrkop...

Mal
Timeout

Mal

Mal
Matchen ar slut

44

11

Signe Lison Almkvist

Elsa Nilsson

Alva Westerholm

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

